Universidade Estadual de Campinas

Comissão de Pos-Graduação

www.posgraduacao.fea.unicamp.br/

posfea@unicamp.br

DECLARAÇÃO CPGFEA nº 93/2025

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que,  - RA 235329, estáBárbara Morandi Lepaus
matriculada no curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Alimentos e Nutrição,
da Faculdade de Engenharia de Alimentos, UNICAMP, e usufruiu de uma bolsa de Doutorado,
concedida pela PBIS, que é administrada pela Fundepag, até Setembro/2025. A aluna tem
previsão de Defesa da sua Tese de Doutorado entre Fevereiro e Março de 2026.

Campinas, 29 de outubro de 2025

Profa. Cínthia Baú Betim Cazarin

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos e Nutrição

FEA/UNICAMP

Profa. Gabriela Alves Macedo

Orientadora